



Kanclerz

Gdańsk, 25.02.2015 r.

l.dz. 98/D.ZP./2015

Centralny nr postępowania: ZP/45/055/D/15

Dotyczy: postępowania na sukcesywną dostawę narzędzi ręcznych bez napędu elektrycznego, narzędzi ręcznych o napędzie elektrycznym oraz elementów wyposażenia narzędzi ręcznych (bez względu na rodzaj napędu) dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy złożyli pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, o następującej treści:

Pytanie 1.

Z uwagi na rozbudowaną treść zamówienia, oraz konieczność dostarczenia Zamawiającemu dodatkowych dokumentów potwierdzających możliwości wykonawcy / referencje / prośbę o rozpatrzenie możliwości wydłużenia terminu składania ofert.”

Odpowiedź:

Zamawiający na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 02.03.2015 r. do godz. 11.00. Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert na dzień 02.03.2015 r. na godzinę 11.30.

Pytanie 2

załącznik 2B W załączniku 2B istnieją kolumny o nazwach „OTE, OTG, OSIEDLE, E-KA, CJO, WILI, WCH, CSA, CNM, OW, MT, WEIA, WZIE FIZ, TASK” – jeśli jako wykonawca mamy rozumieć ww. kolumny jako przybliżone ilości jakie zamawiający ma zamiar zamówić dla poszczególnych wydziałów naukowych jak mają się mieć ilości z kolumny 5 do ilości w ww. kolumnach, gdyż te ilości się nie pokrywają.

Odpowiedź:

Ilości wyszczególnione w formularzu rzeczowo-cenowym załącznik 2B do SIWZ kolumna 5 stanowią przedmiot zamówienia i są wiążące dla Wykonawców, ale Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu umowy w całości, to jest w ilościach podanych w formularzu rzeczowo – cenowym – załącznik 2 B.

Kolumny o nazwach „OTE, OTG, OSIEDLE, E-KA, CJO, WILI, WCH, CSA, CNM, OW, MT, WEIA, WZIE FIZ, TASK” zostały ukryte przez Zamawiającego, ponieważ miały charakter pomocniczy przy określeniu zakresu przedmiotu zamówienia. Zamawiający usunie dodatkowe informacje z formularza rzeczowo-cenowego - załącznik 2B, z zakładki „ukryj”.

Pytanie 3

załącznik 2B Proszę o informację czy ilości w kolumnach „OTE, OTG, OSIEDLE, E-KA, CJO, WILI, WCH, CSA, CNM, OW, MT, WEIA, WZIE FIZ, TASK” są ilościami obowiązującymi?

Odpowiedź:

Ilości wyszczególnione w kolumnach zakładki „ukryj” nie są ilościami obowiązującymi. Przedmiot zamówienia stanowią ilości wyszczególnione w formularzu rzeczowo-cenowym załącznik 2B do SIWZ kolumna 5.

Pytanie 4

załącznik 2B pozycja 389 Proszę o uściślenie czy ta pozycja jest pozycją wycofaną?

Odpowiedź:

Tak. Pozycja 389 z formularza rzeczowo-cenowego- załącznik 2 B nie istnieje.

Pytanie 5

załącznik 2B pozycje 481 – 500 Brak podanej jednostki miary w formularzu, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Pozycja 481-485 i pozycja 487-500 formularza rzeczowo-cenowego- załącznik 2 B do SIWZ mają jednostkę miary sztuki, natomiast pozycja 486 formularza rzeczowo-cenowego – załącznik 2 B do SIWZ –ma jednostkę miary komplet.

Pytanie 6

Proszę o podanie minimum logistycznego, dokonywanych zamówień na poziomie minimum 300 zł brutto.

Odpowiedź:

Dostawa narzędzi do siedziby Zamawiającego następować będzie partiami, a wielkość każdej partii wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 7

Proszę o umożliwienia / realizacji zamówień na jeden konkretny adres co zmniejszy kosztu transportu, a jednocześnie całą cenę przetargu.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć narzędzia do jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej – dokładne miejsce dostawy będzie każdorazowo wskazane na formularzu zamówienia narzędzi (załącznik nr 2 do umowy).

Jednostki organizacyjne Zamawiającego znajdują się w Gdańsku na ulicach: Narutowicza, Wyspiańskiego, Sobieskiego, Traugutta, Siedlickiej, Al. Zwycięstwa, a Ośrodek Wypoczynkowy Czarlina w Skoczkanie 9, gmina Kościerzyna 83-406 Wąglikowie.

Pytanie 8

Proszę o zmianę terminu otwarcia przetargu, z dnia 27.02.2015r na minimum 5 marca 2015 roku, naszą prośbę motywujemy tym iż faktycznie w załączniku 2A jest tylko 52 pozycje, ale już w załączniku numer 2B jest pozycji aż 621, jest nie możliwym wycenienie od czwartku od godzin popołudniowych w ciągu 5 dni roboczych wycenienie takiej ilości pozycji, (27 luty, jest nie liczony jako iż w tym dniu należy dostarczyć ofertę do Zamawiającego).

W związku z powyższym bardzo proszę o zmianę terminu otwarcia ofert na termin, bardziej możliwy do osiągnięcia, zwłaszcza że część A i B muszą zostać złożone razem zgodnie z Zapisami SIWZ co daje 673 pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 02.03.2015 r. do godz. 11.00. Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert na dzień 02.03.2015 r. na godzinę 11.30.

Pytanie 9

W związku iż zapisy SIWZ nakazują złożenie ofert jednocześnie na część A i B, nie możliwe jest złożenie oferty na A lub B z pominięciem innej części, zwracam się z prośbą do Zamawiającego o połączenie tych dwóch części w jedną, gdyż może to wywoływać zbędne nie porozumienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Jedynie formularz rzeczowo-cenowy składa się z dwóch części, ceną oferty jest suma wartości z części A i B formularza rzeczowo-cenowego.

Pytanie 10

Proszę o możliwość złożenia ofert częściowych z możliwością złożenia oferty tylko na jedną część a nie tak jak nakazuje Zamawiający w SIWZ na całość.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Pytanie 11 Załącznik nr 7 do SIWZ – Umowa

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu umowy w całości, to jest w ilościach podanych w formularzu rzeczowo – cenowym, a Wykonawcy w takim wypadku nie będzie przysługiwało żadne roszczenie z tego tytułu.”

Czy Zamawiający jest w stanie zagwarantować chociaż 50% realizacji podanych w formularzach ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie gwarantuje 50% realizacji podanych ilości w formularzach rzeczowo-cenowych załącznik 2 A i 2 B do SIWZ kolumna 5. Dostawa narzędzi następować będzie partiami, a wielkość każdej partii wynikać będzie wynikać z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 12 Załącznik nr 7 do SIWZ – Umowa

Proszę o zmianę § 2 punkt 7, ze względu na różnorodność asortymentu, oraz długości umowy, zwracam się do Zamawiającego o zmianę ww. terminu z 5 dni roboczych na minimum 7 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany § 2 punkt 7 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 13 Załącznik nr 7 do SIWZ – Umowa

Proszę o zmianę § 2 punkt 8 umowy, zapis jakoby Wykonawca miał informować Zamawiającego o dostawie z dokładnością co do godziny dostawy, jest nie realnym zapisem, wręcz nie możliwym do spełnienia zwłaszcza że każdy z Wykonawców ma prawo do korzystania z firm spedycyjnych, dlatego też proszę o zmianę ww. punktu i wykreślenie części dotyczącej wymogu podania godziny dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający w § 2 punkt 8 wzoru umowy dodaje słowo „zakresu”. § 2 punkt 8 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować dostawę po wcześniejszym (telefonicznym lub faksowym) zgłoszeniu pracownikom Zamawiającego – każdorazowo wymienionych na formularzu zamówienia narzędzi (załączniku nr 2 do umowy) - daty i zakresu godzin dostawy.

Pytanie 14 Załącznik nr 7 do SIWZ – Umowa

Proszę o zmianę § 2 punkt 9 umowy proszę o zmianę tego punktu, lub o dopuszczenie możliwości złożenia podpisów przez Wykonawcę nie w obecności przedstawiciela Zamawiającego na protokole zdawczo – odbiorczym, a sam zwrot protokołu zdawczo odbiorczego do wykonawcy mógłby się odbywać za pomocą faksu.

Odpowiedź:

Z § 2 punkt 9 umowy nie wynika, obowiązek podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego przez przedstawiciela Wykonawcy w obecności przedstawiciela Zamawiającego, w związku z tym dopuszczalna jest forma zwrotu protokołu Wykonawcy za pośrednictwem faksu.

Pytanie 15 Załącznik nr 7 do SIWZ – Umowa

Proszę o zmianę § 2 punkt 10 umowy proszę o zmianę tego punktu, Zamawiający przy zachowaniu tego zapisu nie dopuszcza dostarczenia przez Wykonawcę rzeczy które są dostępne od ręki, a są pilnie potrzebne, taki sposób zapisu uniemożliwia dostarczenie produktów bezpośrednio od producenta, taki zapis nakazuje Wykonawcy skompletowanie pełnego Zamówienia i dopiero dokonanie wysyłki, a przecież czasem można skrócić termin dostawy, jeśli wyeliminuje się jedno ogniwo z łańcucha PRODUCENT ↔ WYKONAWCA ↔ ZAMAWIAJĄCY, jeśli się wykreśli konieczność kompletacji pełnego zamówienia i wysyłki, wówczas Zamawiający dostanie towar szybciej, proszę o zmianę pow. Punktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany § 2 punkt 10 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 16 Załącznik nr 7 do SIWZ – Umowa

Proszę o zmianę § 2 punkt 12 umowy proszę o zmianę tego punktu, ww. punkt powinien mieć treść "W przypadku stwierdzenia wyrobu wadliwego, a już po dokonaniu odbioru dostawy potwierdzonym protokołem zdawczo odbiorczym..." proszę o zmianę zapisu umowy.

Jednocześnie proszę o zmianę terminu rozpatrzenia reklamacji z 2 dni roboczych do 4, lub o dokonanie zapisu do ww. punktu iż termin 2 dni będzie liczony od dnia złożenia reklamacji pod warunkiem iż taka reklamacja zostanie złożona do godziny 10 rano, inaczej nie będzie możliwe zamówienie firmy kurierskiej i nie będzie możliwe zachowanie 2 dniowego terminu rozpatrzenia realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany § 2 punkt 12 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 17 Załącznik nr 7 do SIWZ – Umowa

Proszę o zmianę § 2 punkt 13 umowy proszę o zmianę tego punktu, programy księgowe mają pewne ograniczenia, jak i ilość znaków na fakturach VAT, są pewne ograniczenia w nazwach.

Bardzo proszę o zmianę ww. punktu na następującą treść.

„Rodzaj dostarczonych narzędzi musi być zgodny z nazwą podaną przez Oferenta w formularzu ofertowym, w przypadku opakowania nie oryginalnego (wynikającego z np. mniejszego zamówienia niż przewiduje opakowanie oryginalne) należy umieścić cyfrę porządkową pochodzącą z formularza ofertowego na narzędziu lub na opakowaniu zastępczym, nazwa również powinna pokrywać się na fakturze VAT z nazwą w formularzu rzeczowo-cenowym, minimalnie w sposób umożliwiający identyfikację pojedynczego narzędzia. Wartości i nazwy zamówionych pozycji na fakturze muszą być takie same jak na złożonym zamówieniu – pod warunkiem że Zamawiający będzie korzystał przy pisaniu zamówień z formularza ofertowego wykonawcy a zwłaszcza z kolumny numer 10”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany § 2 punkt 13 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 18 Załącznik nr 7 do SIWZ – Umowa

Proszę o zmianę § 2 punkt 15 umowy, gdyż nie zgadza się z punktem 12, gdzie wyraźnie Zamawiający daje 2 dni na rozpatrzenie + 5 dni na usunięcie wady, to już daje sprzeczność gdyż punkt 15 mówi o 5 dniach od zgłoszenia przez Zamawiającego wady, a zgodnie z zapisem punktu 12 od zgłoszenia Wykonawca ma 2 dni na podjęcie rozpatrzenia reklamacji dopiero kolejne 5 dni na usunięcie wady, lub wymianę wadliwego urządzenia/ części.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 2 punkt 15 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ w stępujący sposób: W ramach gwarancji Wykonawca zabierze od Zamawiającego narzędzia do naprawy i po naprawieniu ich dostarczy je z powrotem do Zamawiającego w terminie 7 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego wady.

Pytanie 19 Załącznik nr 7 do SIWZ – Umowa

Proszę o zmianę § 5 punkt 1 na następujące:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

a) opóźnienie w każdorazowej dostawie przedmiotu umowy zgodnie z § 2 ust. 7 umowy - przy wartości transzy do 1000 zł brutto- 1% wartości nie zrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, liczone od następnego dnia, w którym miała nastąpić dostawa do dnia realizacji włącznie,

b) opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy zgodnie z § 2 ust. 7 umowy, przy dostawie o wartości transzy powyżej 1000 zł brutto wysokość kary wynosi 2% wartości nie dostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia, liczony od następnego dnia, w którym miała nastąpić dostawa do dnia realizacji włącznie.

c) opóźnienie w uzupełnieniu dostawy zgodnie z § 2 ust. 10 umowy, 3% za każdy dzień opóźnienia, liczone od następnego dnia, w którym miała nastąpić dostawa do dnia realizacji włącznie.

d) opóźnienie w wymianie wyrobu wadliwego, w wysokości 1 % wartości wymienionego towaru, za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy

e) opóźnienie w realizacji obowiązków gwarancyjnych, o których mowa w § 2 ust. 15 umowy w wysokości 0,5% za każdy dzień opóźnienia.

f) odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% ceny brutto określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.

- Zamawiający ma prawo nakładać kary za nie prawidłowe wykonanie umowy, nie mniej jednak przy takim a nie innym opisie SIWZ, gdzie Zamawiający nie gwarantuje ilości które są podane w SIWZ, Wykonawca nie jest w stanie zabezpieczyć sobie stanów magazynowych, nie jest też wiadomym czy Zamawiający dokona zaraz po podpisaniu umowy zamówienia na 600 pozycji po 1 sztuce, owszem to po stronie Wykonawcy leży ryzyko i itd., nie mniej jednak przy takich zapisach należy pamiętać o równym traktowaniu stron w takich umowach, a zapisy ww. umowy stawiają Wykonawcę na dość innej pozycji od Zamawiającego, dlatego też proszę o zróżnicowanie dotychczasowych zapisów § 5.

Zwłaszcza proszę o zmianę zapisu § 5 punktu 1 podpunktu f – Zamawiający stawia sobie możliwość obarczenia karą Wykonawcy w wysokości 20% gdzie jednocześnie w § 5 w punkcie 2 taka kara za te same przewinienia ma dotyczyć Zamawiającego ale już tylko na poziomie 10% wartości umowy, zapis ten jest nie solidarny i stawia Zamawiającego w pozycji uprzywilejowanej, w zasadzie bez większej zasadności, dlatego też proszę o zrównoważenie tych 2 punktów § 5.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany § 5 punkt 1 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 20 Załącznik nr 7 do SIWZ – Umowa

§ 5 punkt 2 proszę o zmianę wartości kary z 10% na 20% lub na taki sam poziom jaki będzie miał poziom kary z § 5 punktu 1 podpunktu f.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie zamawiający zmienia §5 ust 2 wzoru umowy w następujący sposób:

Wykonawca będzie uprawniony do naliczenia i żądania od zamawiającego kary umownej w wysokości 20% ceny określonej w § 3 ust 1 umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy Zamawiającego z wyłączeniem art. 145 ustawy Pzp.

Pytanie 21

Proszę o podanie informacji na jaki adres mają trafiać Faktury VAT, czy też Faktury VAT mają być dostarczane wraz z towarem?

Odpowiedź:

Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT będzie podpisany bez zastrzeżeń protokół zdawczo-odbiorczy przez osoby upoważnione przez Zamawiającego wymienione każdorazowo na załączniku nr 3 do umowy. Faktury VAT należy dostarczyć do jednostki organizacyjnej wskazanej każdorazowo w zamówieniu.

Pytanie 22

W postępowaniu jak wyżej pozycja NAR 0017 to opis odkurzacza BOSCH GAS 50 który został wycofany z produkcji i oferty. Czy Zamawiający może wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ lub zmodyfikować opis przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby odkurzaczy przemysłowy z pozycji NAR 0017 był zgodny z opisem zawartym w formularzu rzeczowo-cenowym- załącznik 2 A do SIWZ. Według wiedzy Zamawiającego odkurzaczy przemysłowy zgodny z parametrami wyszczególnionymi w formularzu rzeczowo-cenowym- załącznik 2 A do SIWZ, jest dostępny na rynku.

Pytanie 23

W postępowaniu jak wyżej, pozycja NAR 0027 widnieje opis zestawu FEIN MULTIMASTER FMM 250Q TOP EXTRA 25, który został wycofany z oferty, proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia lub wskazanie przykładowego rozwiązania spełniającego wymagania Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z formularza rzeczowo-cenowego stanowiącego załącznik 2A do SIWZ pozycję nr 27 indeks - NAR 0027 – narzędzie oscylacyjne – skrobak.

Pytanie 24

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 231. Czy Zamawiający dopuszcza szczypce czołowe przegubowe o długości 210 mm bez izolacji 1000V? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szczypce czołowe przegubowe o długości 210 mm bez izolacji 1000V.

Pytanie 25

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 242. Czy Zamawiający dopuszcza szufłę węglarkę o dł. 1220 mm, szer. 280 mm, waga ok. 2200 g z hartowaną głowicą ze stali? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szufłę węglarkę o dł. 1220 mm, szer. 280 mm, waga ok. 2200 g z hartowaną głowicą ze stali.

Pytanie 26

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 243. Czy Zamawiający dopuszcza ścisk stolarski 300x120 mm, kuty z pokrętleń wykonanym z tworzywa? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ścisk stolarski 300x120 mm, kuty z pokrętleń wykonanym z tworzywa.

Pytanie 27

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 244. Czy Zamawiający dopuszcza ścisk stolarski ścisk stolarski o wym. 300x80 mm, kuty z pokrętleń wykonanym ze stali? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ścisk stolarski ścisk stolarski o wym. 300x80 mm, kuty z pokrętleń wykonanym ze stali.

Pytanie 28

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 245. Czy Zamawiający dopuszcza ścisk stolarski ścisk stolarski o wym. 1050x120 mm, kuty z pokrętleń wykonanym ze stali? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ścisk stolarski o wym. 1050x120 mm, kuty z pokrętleń wykonanym ze stali.

Pytanie 29

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 248. Czy Zamawiający dopuszcza ścisk z mechanizmem samozaciskowym o długości 900 mm? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ścisk z mechanizmem samozaciskowym o długości 900 mm.

Pytanie 30

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 260. Czy Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia betonu o śr. 115x2,5x22,23 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia betonu o śr. 115x2,5x22,23 mm.

Pytanie 31

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 261. Czy Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia betonu o śr. 125x2,5x22,23 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia betonu o śr. 125x2,5x22,23 mm.

Pytanie 32

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 262. Czy Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia kamienia o śr. 180x3,0x22,23?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia kamienia o śr. 180x3,0x22,23

Pytanie 33

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 263. Czy Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia kamienia o śr. 125x2,5x22,23 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia kamienia o śr. 125x2,5x22,23 mm.

Pytanie 34

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 264. Czy Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia stali o śr. 115x2,5x22,23 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia stali o śr. 115x2,5x22,23 mm.

Pytanie 35

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 265. Czy Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia stali o śr. 115x3,0x22,23 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia stali o śr. 115x3,0x22,23 mm.

Pytanie 36

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 267. Czy Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia stali o śr. 125x2,4x22,23 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia stali o śr. 125x2,4x22,23 mm.

Pytanie 37

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 268. Czy Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia stali o śr. 125x3,0x22,23 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia stali o śr. 125x3,0x22,23 mm.

Pytanie 38

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 271. Czy Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia stali o śr. 230x3,0x22,23?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tarczę do cięcia stali o śr. 230x3,0x22,23.

Pytanie 39

Pozycja NAR 0005 Czy Zamawiający dopuszcza wkrętarkę z obrotami do 1300 obr /min ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wkrętarkę z obrotami do 1300 obr /min

Pytanie 40

Pozycja NAR 0006 Czy Zamawiający dopuszcza wkrętak z uchwytem 10 mm lub dopuszcza wymianę uchwytu przez Wykonawcę na 13 mm ? Wg wiedzy wykonawcy na rynku nie występuje maszyna spełniająca jednocześnie warunki: 12V LI-ION, 13 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymianę uchwytu przez Wykonawcę na 13 mm.

Pytanie 41

Pozycja 0050 Wg wiedzy wykonawcy na rynku nie występuje szlifierka oscylacyjna o dokładnych wymiarach stopki 110 x 107 mm. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję ? Proszę o modyfikację SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szlifierkę oscylacyjną o wymiarach stopki 110 x 100-110 mm.

Pytanie 42

Pozycje NAR 0237 do NAR 0230. Czy Zamawiającemu chodzi o ręczki do narzynek do głowic gwintujących ? Czy też chodzi o uchwyty do narzynek do gwintowników całowych ?

Odpowiedź:

W pozycji NAR 0227- 0230 Zamawiający wymaga opravek do narzynek wykonanych ze stali, zgodnie z opisem wyszczególnionym w formularzu-rzeczowo cenowym stanowiącym załącznik nr 2 B do SIWZ.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 907 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w powyższym zakresie oraz anuluje załączniki nr 2A i 2B oraz 7 do SIWZ i wprowadza ZMIENIONE ZAŁĄCZNIKI 2A i 2B oraz 7 do SIWZ.

Odpowiedzi na powyższe pytania i zmiany wprowadzone przez Zamawiającego stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Kancelarz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Marek Tłok

.....
podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej

